y junta de tapa
de punterías
Cambio de
bases de
amortiguadores
traseros
Alineación
tres bandas
Un reten
Una junta de
tapa de
punterías
Anticongelante
Dos bases de
amortiguado
(grob)

$3,412.07 $3,412.07

Subtotal: $3,412.07

IVA (16%) $545.93

Total: $3,958.00

TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|14d81f3f-ec16-4a30-a4b3-16a19bbc35d8|2020-01-
31T15:38:25|T